
"@- 

ČESIQÁ 
PQJISTOVNA 

Číslo pojistné smlouvy: 51019871-17 
Stav k dam 20. 7. 2016 
Kód pojištění: MPM02 
Pořadové číslo pojištění: 4 

Zivelní pojištění movitých věcí 
pojištění podnikatelských rizik 

V128 

Z-VPPN42/N 

TC
89956003018 

IIIIIIIIIIIIIIII II IIII IIIIIIII 

1. Účastníci smlouvy 
Pojišťovna: 
Ceská pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 
V obchodním rejstříku Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 1464 

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba. 
Název army: Zámek Děčín, přísp. org. 
IČ: 00078867 

Na záldadě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové- 
ho čísla a je platná ode dne 20. 7. 2016. 

2. Smluvní ujednání 
2.1. Toto pojištění je nedíhıou součástí smlouvy výše uvedeného čísla. 

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů 
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k podnikání DPPMP 2 
(dále jen DPPMP ), ujednáními na úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění. 

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a) až 
h) DPPMP . 

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší O více jak 15 procent než částka odpovídají- 
cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu §41 zá- 
kona. 

02204233860370 
IIIIIIIIIIIIIIII IIIIII IIII IIII II 

2.5. Ujednává se, že pojistné plnění za škodu vzniklou Z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň je z jedné pojis- 
tné události omezeno limitem plnění, který je stanoven ve výši 30% ze součtu pojistných částek sjednaných pro jednotlivé 
položky, přičemž minimální částka limitu plnění je stanovena na 500 tis. Kč a pojistné plnění za pojištěnou věc nebo soubor 
věcí nesmí přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro tuto věc nebo soubor věcí. 
Dále se ujednává, že na toto pojištění se současně vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy 
v bodu 2.3. 

3. Odpovědi pojistınıíka na dotazy pojišťovny 
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována? 
NE 

3.2. Údaje O škodách na pojišťovaném majetku 
a) Bylo některé Z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než lx v posledních 10ti letech? 
NE 

b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované věci postiženy jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou? 
0 

Klientský servis tel.: +420 841 1 14 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 Z 3 



Číslo pojistné smlouvy: 51019871-17 
Stav k datu 20. 7. 2016 

Kód pojištění: MPM02 
Pořadové číslo pojištění: 4 

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? 
NE 

4. Rozsah pojištění 
Pojištěné věci, soubory věcí, ınıáklady 
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.) 

pol. č. specifikace pojišťovaných věcí, souborů věcí, nákladů pojistná 
čásflm v Kč* 

pojistné 
v Kč 

M01 Věci kultur a historické hodnoty, umělecká díla dle seznamu na Příloze č. 
1. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění 
prvního rizika. 

 

* je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP limitem plnění prvního rizika. 

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši Kč 
Sleva za sjednanou spoluúčast je 0 %, tj. v Kč  
Ujednává se, že pro případ pojistných událostí, jejichž příčinou je pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň, se sjednává 
spoluúčast 10% Z pojistného plnění, minimálně však spoluúčast v Kč uvedená v tomto bodu. 

4.3. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 %, tj. v Kč 

4.4. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věcí po zaokrouhlení v Kč  

5. Místo pojištění 
5.1. Pro položky M01 se sjednává toto místo pojištění: 
místnost oratoře kostela Povýšení sv. kříže, KŘIŽOVA 134, 405 02 DÉCIN 

6. zvıášıni ujednání 
6.1. Ujednává se, že pojišťovna není povinna poskytnout pojistné plnění za škodní událost vznildou Z příčiny pojistného ne- 
bezpečí povodeň nebo záplava, které nastaly v průběhu 10 dnů od sjednání pojištění tohoto pojistného nebezpečí pro po- 
jištěnou věc nebo od navýšení limitu plnění pro toto pojistné nebezpečí. V případě navýšení limitu plnění je pojistné plnění 
za škody vznildé v uvedené lhůtě omezeno částkou limitu plnění platného před počátkem uvedené lhůty 10 dnů. 

6.2. Pro sjednané pojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy se ujednává, že právo na pojistné plnění vzniká také tehdy, 
byla-li pojištěná věc poškozena nebo zničena v příčinné souvislosti S pojistným nebezpečím tíha sněhu nebo náınrazy. 

7. Počátek a doba trvání pojištění 
Toto pojištění se sjednává S automatickou prolongací. 
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 20. 7. 2016 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu 
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen- 
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje S prvním dnem pojistného roku. 

8. Závěrečná prohlášení pojiıtııíkı 
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na 
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. 

Klientský servis tel.: +420 841 1 14 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 Z 3 



1 

Číslo pojistné smlouvat 51019871-17 
Stav k datu 20. 7. 2016 

Kód pojištění: MPM02 
Pořadové číslo pojištění: 4 

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění. 

/Ý. 01. .,z/0/Ě ,/0 Smlouva uzavřena V dne v hodin 58 minut 

Zámek Děčín, přísp. org. 

Podpis (a razítko) pojistníka 

Pavel TLAMICHA 
5023 

Hajišfovasí 
R

pojišťovací agent, zastupujícna základě plné moci 1

PAVEL TLAMICHÁ 
40/602 Děčín 2 

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny . .
pověřeného uzavřením této smlouvy x 

ZÁMEK DECÍN 
příspěvková organizace 

Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín 1 
IČO: 78867, tel./fax: 412 518 905 ® 

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, imnw.ceskapojìstovna.cz strana 3 Z 3 



Í 

ČESIŠÁ 
POIISTOVNA 

Číslo pojistné smlouvy: 51019871-17 
Stav k datu 20. 7. 2016 
Kód pojištění: MPK02 
Pořadové číslo pojištění: 5 

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže 
pojištění nøčnikflfflıflkýøh flziız 

V136 
TC

89959002010 
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

1. Účastníci smlouvy 
Pojišťovna: 
Ceská pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Ceská republika, IC 45272956, DIC CZ699001273, zapsaná 
V obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba 
Název army: Zámek Děčín, přísp. org. 
IČ: 00078867 

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové- 
ho čísla a je platná ode dne 20. 7. 2016. 

2. Smluvní ujednání 
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla. 

2.2. Toto pojištění movitých věcí pro případ krádeže - loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění 
majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k 
podnikání DPPMP 2 (dále jen DPPMP), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto 
pojištění. 

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 2 
DPPMP (odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží). 

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší O více jak 15 procent než částka 
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve 
smyslu §41 zákona. 

02204233860274 
IIII IIIIIIIIIIII II IIII IIII ıııııı 

3. Odpovědi pojiıtııíkıı na dotazy pojišťovny 
3.1. Je některá Z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována? 
NE 

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? 
NE 

3.3. Nachází se některé z míst pojištění ve vzdálenosti větší než 150 m od ostatních obydlených budov? 
NE 

4. Rozsah pojištění 
Pojištěné věci, soubory věci, náklady 
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č) 

pol. č. 

prvního 

specifikace pojišťovaných věcí, souborů věcí a nákladů pojistná 
částka v Kč* 

pojistné 
v Kč 

K01 Věci kulturní a historické hodnoty, umělecká díla dle seznamu na Příloze č. 
I. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění 

rizika. ' 

 

Klientský servis tel.: +420 841 1 14 1 14, wv~An.ceskapojistovna.cz strana 1 Z 2 



‹ 

Číslo pojistné smlouva 51019871-17 
Stav k datu 20. 7. 2016 

Kód pojištění: MPK02 
Pořadové čfslo pojištění: 5 

* je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP limitem plnění prvního rizika. 

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši Kč  
Sleva za sjednanou spoluúčast je 0 % tj. v Kč 0,- 

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč  

4.4. Pojištění se sjednává S obchodní slevou 20,00 % tj. v Kč 

4.5. Roční pojistné za po. mov. věcí pro případ krádeže a loupeže po zaokrouhlení V Kč 

5. Miste pojištění 
5.1. Pro položku KOI se sjednává toto místo pojištění: 
místnost oratoře kostela Povýšení sv. kříže KŘIŽOVÁ 134, 405 02 DĚČIN, 

6. Zvláštní ujednání 
6.1. Ve smyslu stupně zabezpečení Z17 Tabulky č. 1 DPPMP se ujednává pro místo pojištění místnosti oratoře kostela Po- 
výšení sv. kříže tento způsob zabezpečení: 
a) pro limit plnění Kč 540.000,- vstupními dveřmi se rozumí vstupní dveře plné ve smyslu článku 8 bodu 29 těchto doplň- 
kových pojistných podmínek, masivní dřevěné, které nelze Z hlediska památkářů vyměnit za bezpečnostní, opatřené do- 
zickým historickým zámkem, který také nelze Z hlediska památkářů vyměnit za bezpečnostní. Okno, jehož dolní část je 
umístěna výše než 2,5 m okolním terénem nebo nad přilehlými a snadno přístupnými konstrukcemi je opatřeno stávající 
ukotvenou historickou mlží. 
b) pro limit 3.200.000,- pokud bude pojištěná věc zabezpečena ve smyslu bodu pod písm. a) a dále pokud bude pojištěná věc 
zabezpečena fimkčním systémem EZS, se svodem signálu na PCO. 
Ostatní ujednání DPPMP zůstávají nezměněna 

7. Počátek a doba trvání pojištění 
Toto pojištění se sjednává S automatickou prolongací. 
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 20. 7. 2016 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu 
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den V roce, který předchází dni v následujícím kalen- 
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje S prvním dnem pojistného roku. 

8. Závěrečná prohlášení pojistníka 
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na 
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. 
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění. 

Smlouva uzavřena V flfl?ê Že/č~ˇ` dne ,Za/Ú V ./fl .hodin Št minut 

Zámek Děčín, přísp. org. 

Podpis (a razítko) pojistníka 

Pavel TLAMICHA 
5023 

ıø, 

pojišťovací agent, zastupující ČP na základě plné moci 1743 

PAVEL 'TLAMICHÁ 
Ana: m Děčín 2 

'išłovad poradce 
R‹l./:

" '

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy 

I 
I 

ZÁMEK DECIN 
příspěvková organizace 

Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín 1 
!ČO: 78867, tel./fax: 412 518 gn" ( 3  

Klientský servis tel.: +420 841 1 14 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 Z 2 



r 

V125 

čEsıg„‹8 
POHSTOVNA 

Informace 0 zprostředkovateli 
pojistná smlouva 51019871-17 

Dle §21 zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných lìi‹vidátorech pojistných událostí a o změně 
živnostenského zákona v platném znění. Informace pro klienta jsou informacemi ve smyslu výše uvedeného zákona, které je pojišťovací 
zprostřed kovatel povinen před uzavřením pojistné smlouvy nebo, jeli to nezbytné, při jej změně, klientovi nebo pojistníkovi sdělit (dále 
jen ,,klient"), nejsou závazným návrhem k uzavření pojistné smlouvy. 

Pojišťovací zprostředkovatel 

Jméno, příjmení 
Irčo . 

Místo podnikání 
RegiStrační číslo ČNB 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . 

. . . . 

. . . 
. . . . . . . . . 
. 
. . . 
. . . . 

Pavel TLAMICHA 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . 

. . . . . 

. . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . 

. . . . . . 

TC
89925002012 

_ _ _ _ 
Ú _ _ 
_ 
z _ _ 
_ _ - _ _ _ 
z 

Ú _ 
Ú _ 

Klient 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Název fiřmy 
Adresa 

RČ/ 
IČO 
Plátce DPH 
Telefon 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . 

. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

00078867 
NE 
22673 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Zámek Děčíh, Pří'sP. 'Org " 

Dlouhá Jízda 1254, Děčín, 405 02,. 
ČESI<Á REPUBLIKA 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . 

. 

. . . . . . . . . . . . 

. 

. 

. 

. 
. 

. . . 

. . . 

. . . . . . . 
. . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . 

. . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. 
. . . . 
. . . . 

. . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . 
. 
. . 
. . . . 
. . 
. . 
. . 
. 
. 
. . 
. . 
. . 
. 
. 
. . 
. . . . 
. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . 
. . . 
. 

. 

. 

. 

. . 

. 

. . 

. . 
. 
. 
. . . . . . . 
. . . . 

Zprostředkovatel působí jako pojišťovací zprostředkovatel. Při posunováni svých služeb vychází Z portfolia produktů 
Ceské pojišťovny a.s. a České pojišťovny ZDRAVI a.s., které je oprávněn zprostředkovávat na základě smlouvy, přičemž neprovádí analýzu 
dle zák. č 38/2004 sb. 

Registrace a způsob, jakým lze registraci ověřit 
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Ceskou národní bankou. Zápis zprostředkovatelé lze ověřit na webových 
stránkách Ceské národní banky (www.cnb.cz). 

Způsob vyřizování starostí a mimosoudní řešení sporů 
Stížnosti se vyřizují písemnou formou, pokud se zákazník či jiná dotčená osoba a Česká pojišťovna nedohodnou jinak. Stížnosti na 
zprostředkovatelé lze podat prostřednictvím České pojišťovny na korespondenční adresu nebo přes webové stránky 
Dále je možné se se stížností obrátit také na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1. 

Rozhodování sporů Z pojištění standardně přísluší obecným soudům. Spory mezi pojišťovnami nebo pojišťovacími zprostředkovateli 
a zájemci o pojištění, pojistníky, pojištěnými, oprávněnými osobami nebo obmyšlenými při nabízení, poskytování nebo zprostředkování 
pojištění, pokud je jinak k rozhodnutí takových sporů dána pravomoc českého soudu, lze též řešit u životního pojištění prostřednictvím 
finančního arbitra. Řízení před arbitrem se zahajuje podáním návrhu a řídí se zákonem č. 229/2002 Sb., o finančním arbitrovi. Návrh lze 
podat též na formuláři vydaném arbitrem. Vzor podání uveřejní arbitr též způsobem umožňujícím dálkový přístup 
(viz http://vvww.finarbitr.cz/cs/). u neživotního pojištění mají v těchto věcech spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou 
obchodní inspekcí (viz http://www.coi.cz). 

02204233860418 

_ 
Ú _ _ _ _ 
j _ _ _ 
2 _ _ _ 
Ú 

- _ _ 
_ _ 

Kontaktní údaje pro komunikaci S Českou pojišťovnou 
Sídlo společnosti Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 
Korespondenční adresa Česká pojišťovna, a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
Telefonní linka Klientského servisu 241 114 114 
Pobočky České pojišťovny wimn.ceskapojístovna.cz/pobocky-a-poradci 
Webové stránky wimn.ceskapojìstovna.cz 
Webovy' formulář httpsz//www.on-linepojistení.cz/ks/Dotaz_PS.aspx 
Datová schránka v93dkf5 

Požadavky a potřeby klienta související se sjednávanýın firemním pojištěním 
Pojištění movitých věcí Pojištění odpovědnosti za škodu dopravce Pojištění odpovědnosti za škodu 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, 
Česká republika, ICO: 45272956, zapsaná V obchodním rejstříku 
u Městského soudu V Praze, spisová značka B 1464 

www.ceskapojistovna.cz 




